



Danskernes Historie Online

Danske Slægtsforskeres Bibliotek

Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle interesserede.

Støt vores arbejde – Bliv sponsor

Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og sponsorat her: <https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat>

Ophavsret

Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links

Slægtsforskerens Bibliotek: <https://slaegtsbibliotek.dk>

Danske Slægtsforskere: <https://slaegt.dk>

GRUNDTVIGSKOLEN



MEDDELELSER FOR 1960-61 SAMT SKEMA OVER ÅRSAFSLUTNINGEN

Udstillingen af elevarbejder i aulaen er åben
tirsdag den 20. juni kl. 9—12 samt kl. 18—20
og onsdag den 21. juni kl. 8—10.

Til at overvære undervisningen tirsdag d. 20. og onsdag d. 21. juni indbydes
forældre eller værger samt i øvrigt enhver, der har interesse for skolen.

Om afslutningen onsdag den 21. juni, se side 11.

Skoleefterretninger

og praktiske oplysninger.

Grundtvigskolen har for tiden 1350 elever, fordelt i 53 klasser.

På *skolens kontor* (telefon Taga 1590), der er åbent hver skoledag kl. 12–13 og onsdag aften kl. 17³⁰–18³⁰, modtages fra 1. september indskrivning af nye elever. Fødselsattest skal forevises ved indskrivningen. Hvis barnet allerede er vaccineret mod kopper, bedes vaccinationsattesten forevist.

Et barn er *undervisningspligtigt*, hvis det fylder 7 år, før skoleåret begynder, og det kan optages i skolen, hvis det fylder 7 år senest den 31. januar året efter.

Udskrivning. Børn kan udskrives til sommerferien (22. juni), når de har gået 7 år i skole og fylder 14 år senest 31. januar året efter.

Udskrivning af børn fra 3. FM og III EM kan kun ske efter ansøgning til skolenævnet.

Konfirmation. For at det kan gå mindst muligt ud over børnenes skoleundervisning, når konfirmationsalderen indtræder, og præstegangen skal påbegyndes, er det meget vigtigt, at denne finder sted, medens konfirmanderne går i 7. kl., i hvilken klasse undervisningen er lagt til rette med særligt hensyn til konfirmationsforberedelsen.

På konfirmationsforberedelsesdage (mandag og torsdag) får elever fra ovennævnte klasser fri kl. 13 for at kunne møde hos præsten kl. 13¹⁰, der er mødetid for første hold.

Konfirmander fra andre klassetrin inden for eksamens-mellemskolen henvises til forberedelse uden for skolernes undervisningstid (om aftenen).

Det er naturligt, at konfirmander har fri fra skole mandagen efter deres konfirmation; men hvis hjemmet ønsker det, kan konfirmanden også få fri lørdagen før konfirmationen, når anmodning herom fremsættes over for skolen.

Konfirmandens søskende kan få fri om mandagen indtil kl. 11; men ønsker hjemmet også sådanne fri hele mandagen, må der ligeledes herom rettes henvendelse til skolen.

Feriebilletter bestilles så tidligt som muligt, men kan som regel først uddeles efter 15. juni.

Henvendelse om rejsebilletter, feriepladser, ophold på ferie- og svagbørns-koloni, om beklædningshjælp og julehjælp fra „Børnenes Kontor“ og angående udlevering af sko eller træsko rettes til klasselæreren.

Regler for sygemelding. Dersom en elev bliver syg, sender hjemmet straks meddelelse herom til skolen. Derimod skal lægeattest ikke fremskaffes, før skolen

sender hjemmet en blanket til brug for lægen. Er der tale om en ondartet smitsom sygdom, skal lægen dog straks udstede attest.

Fraværelse af anden grund end sygdom må kun finde sted, efter at der forud er indhentet tilladelse hos elevens klasselærer eller hos inspektøren.

Ønskes et barn af helbredshensyn for kortere tid fritaget for ophold på legepladsen i frikvartererne, må der medbringes skriftlig anmodning derom fra en af forældrene. Er et barn så forkølet, at det ikke kan tåle at gå på legepladsen, må det blive hjemme.

Mærker i børnenes tøj: Mange børn glemmer ofte af skødesløshed deres huer, frakker o. lign. på skolen. Skolen foreslår, at man syr et hvidt bånd i elevernes overtøj og hovedbeklædning, hvorpå elevens navn mærkes med blæk. Værdigenstande bør ikke medbringes. Skolen kan ikke erstatte ure, smykker, fyldepenne etc.

Skolens bibliotek består af 4 afdelinger:

- 1) et lærerbibliotek på 585 bind,
- 2) en håndbogssamling på 2082 bind,
- 3) 377 klassesæt med 10519 bind, og
- 4) et udlånsbibliotek på 4004 bind, hvis skøn- og faglitterære bøger tidligere uddeltes gennem viceinspektør og viceinspektrice til klasselærere. Udlånet foregår siden oktober 1949 fra læsestuen ved hjælp af lånerkort som på børnebibliotekerne. Der er 374 lånerkort i brug, og der har det sidste år været udlånt i alt 10151 bind.

Meddelelsesbog. Karakterbogen kaldes nu meddelelsesbog. Den tilhører skolen og udleveres ikke ved barnets udskrivning. Denne bog er det naturlige meddelelsesmiddel fra skolen til hjemmet, således at der herved skabes en samlet oversigt over de forskellige bemærkninger til barnets forhold, skolen har haft at gøre.

Bogen hjemsendes regelmæssigt hver måned i grundskolen og fm-klasser; i oktober, november, marts, slutningen af april samt efter årsprøven i em- og realklasserne. Udebliver meddelelsesbogen, bedes forældrene konferere med skolen herom. Forældrenes underskrift udbedes venligst omgående hver gang.

De af skolen *udleverede bøger* bedes kontrolleret ved modtagelsen og forsynet med navn, dato og årstal, samt klasse, så at fundne bøger straks kan sendes op i klassen. Bortkomne eller beskadigede bøger må erstattes.

Mødetiden. Forældrene bedes påse, at børnene ikke kommer så tidligt i skolegården, at de forstyrrer undervisningen ved at lege. Timerne begynder kl. 8⁰⁰, 8³⁰, 9⁵⁰, 11¹⁵, 12¹⁰, 13¹⁵, 14¹⁰ og 15¹⁰. Der spises oppe kl. 10¹⁰ og 12⁴⁵. Om lørdagen ligger timerne således: 8⁰⁰–8⁴⁰–9²⁵, 9³⁵–10¹⁵ (spisning), 10⁴⁵–11²⁵–12⁰⁵ (spisning 11⁵⁰), 12¹⁵–13⁰⁰.

Erhvervsvejledning. Der gives nu en erhvervsorienterende undervisning på følgende klassetrin: 7., 8. og 9. Eleverne får efter denne undervisning lov at låne heftet „Mit fremtidige arbejde“ til studium hjemme og til orientering for forældrene.

Endvidere har eleverne, når der er åbent for fritidsbeskæftigelse på læsestuen, adgang til erhvervkartoteket, der indeholder fyldige oplysninger om de allerfleste fag, og endelig kan eleverne få erhvervsrådgivning på Centralarbejdsanvisningskontoret, Nørregade 49. Åbent 10–15 (undtagen lørdag) og onsdag tillige 18–20.

Stipendier. Københavns skolevæsen uddeler hvert år før jul stipendier på 200–300 kr. til elever i realklassen og undtagelsesvis til elever i IV em. Skolen har i år uddelt 4 stipendier. De tildeles elever, som i særlig grad har gjort sig bemærket ved flid og god opførsel.

Gymnastik og idræt. Den 19. maj deltog Grundtvigskolens drenge med 3 hold i et 3 mands stævne i fri idræt på Østerbros stadion. Der deltog 22 hold og Grundtvigskolen blev nr. 2 og fik overrakt en faneplade. 3 af drengene placerede sig så godt i den individuelle konkurrence, at de blev udtaget til skolelandsholdet, som skulle deltage i Nordisk Folkeskoleidrætsstævne.

Idrætsdagen den 7. september blev afholdt i Emdrupparken og her deltog 12 pigehold og 13 drengehold fordelt over: fri idræt, håndbold, langbold og stafetløb. Følgende hold kvalificerede sig til finalekampene, som blev afholdt på Østerbro stadion den 23. september.

3 pigehold nåede til finalestævnet i håndbold,

2 pigehold nåede til finalestævnet i stafetløb,

4 drengehold nåede til finalestævnet i fri idræt,

heraf formåede 1 pigehold og 1 drengehold at vinde finalekampen og hjembragte faneplade.

Landsudvalget for skoleidræt indbød alle landets skoler til konkurrence i fri idræt for drenge under 15 år. Her deltog 120 skoler fra 15 amter + Københavns kommunale skolevæsen. Grundtvigskolen deltog i de indledende kampe på Genforenings-pladsen, hvor man kæmpede om rettigheden til at deltage i finalestævnet, som skulle afholdes på idrætshøjskolen i Viborg. Her blev vi nr. 1 og modtog en faneplade som belønning.

Den 18–20 september var holdet i Viborg og kæmpede med 22 skoler, som var nået til finalen i hvert sit amt. Man konkurrerede i: 60 m løb, længdespring, holdkast og 6 × 60 m stafetløb. Resultatet blev at Grundtvigskolen blev nr. 2 og måtte aflevere den smukke vandrepokal, som skolen erhvervede sig ved sidste års finalestævne i Vejle, men hjembragte en miniatureudgave af vandrepokalen til fast ejendom og en stor faneplade for den flotte placering to år i træk.

Den 25. april havde skolen gymnastikopvisning i skolens aula. Her deltog 5 pigehold og 3 drengehold, som underholdt med fritstående øvelser, rytmiske øvelser, redskabsgymnastik og folkedans.

Samme aften afholdtes skolemesterskab i enkeltmandsgymnastik for drenge og bedste gymnast fik overrakt en stor vandrepokal, udsat af skolen.

2 hold à 9 drenge har deltaget i de københavnske skolars gymnastikturnering.

F. Kristensen.

Fritidsbeskæftigelse.

Læsestuearbejdet. Der har fra 15. september–15. april været adgang på læsestuen 3 gange ugentlig kl. 14–16. Der kan læses lektier, tegnes, søges oplysninger, kigges i blade og bøger, spilles skak m. m. I tiden 15. september 1960–31. marts 1961 har der været 10 73 læsestuebesøg.

Fritidsklubberne.

Siden 1954 har Grundtvigskolen drevet fritidsklubben i samarbejde med børne- og ungdomsforsorgen og med økonomisk støtte af stat og kommune.

Det har været vort mål at beskæftige så mange drenge og piger som muligt i deres fritid og hjælpe dem med virkeliggørelse af eventuelle hobbies.

Vi har haft åbent fra 1. oktober–31. marts, og børnene har hver dag fra kl. 14–17 kunnet arbejde i klubberne. I slutningen af september modtog alle skolens elever indbydelse til klubben og man kunne efter eget ønske indmelde sig i en klub, som vinteren igennem har arbejdet under ledelse af en af skolens lærere.

Holdenes og børnenes fordeling:

4 hold	Tegning og maling (1.–4. kl. dr. og piger)	83	medlemmer
2	„ Håndarbejde (2.–5. kl. piger)	23	„
1	„ Frimærkeklub (2. kl.–opefter dr. og piger)	14	„
1	„ Tonefilmklub (2. kl.–opefter dr. og piger)	14	„
2	„ Bordtennis (5. kl.–opefter dr. og piger)	35	„
1	„ Håndbold (5. kl.–opefter dr.)	15	„
2	„ Modelflyver (4. kl.–opefter dr.)	43	„
4	„ Badminton (5. kl.–opefter dr. og piger)	61	„
1	„ Fotoklub (6. kl.–opefter dr. og piger)	10	„
2	„ Smykkearbejde (5. kl.–opefter dr. og piger)	28	„
1	„ Stoftryk (6. kl.–opefter piger)	18	„
1	„ Kjølesyning (6. kl.–opefter piger)	36	„
1	„ Modeljernbane (5. kl.–opefter drenge)	14	„
1	„ Bridge (6. kl.–opefter dr. og piger)	14	„

Sæsonen sluttede med en fotoudstilling i skolens aula, hvor eleverne fra fotoklubben viste deres arbejde. 3 gange har klubben i løbet af sæsonen samlet alle medlemmerne til gratis filmsforestilling i aulaen.

Den ny sæson starter 1. oktober og program udsendes sidst i september.

E. Kristensen.

Lejrskolen.

Som meddelt på dette sted sidste år har Grundtvigskolen athændet Nakkehoved lejrskole til Bispebjerg. Den forrige bestyrelse har ledt forgæves efter en ny, velegnet bygning til formålet, og da den endelig fremkom med et forslag om køb, blev dette stemt ned på grund af de store økonomiske byrder, der var forbundet med driften.

Her ved skolen har det altid været således, at alle de hold, der skulle på lejrskole, er kommet ud, enten på Nakkehoved eller andre steder i landet. Det har jo aldrig været meningen med en lejrskole, at lærerne kun var forpligtede til at benytte skolens lejrskole. Det må være sådan, at enhver lærer frit kan vælge, hvor i landet han ønsker at drive lejrskoleundervisning.

Den ny bestyrelse har – inden for det korte tidsrum den har siddet – ikke kunnet fremkomme med forslag om køb, og man er derfor gået en anden vej. Man har kontaktet Gabriel Jensen og gennem denne institution lejet dens bygning i Unnerup ved Vejby. Bygningen er velegnet til formålet – der er plads til 80 elever – og den ligger i en passende afstand fra Grundtvigskolen, så den også kan bruges til week-endophold. Større elever kan uden besvær tage turen derop på cykel (52 km). I omegnen er der desuden de studieemner til stede, som er nødvendige for at kunne drive lejrskoleundervisning. Man har foreløbig lejet ejendommen for en treårig periode. I dette tidsrum kan bestyrelsen så arbejde på at finde frem til en egnet bygning, og man har desuden sikret de kollegaer, som ikke selv vil eller kan skaffe sig lejrskoleophold, tag over hovedet.

Bestyrelsen håber, at de elever og lærere, der benytter Unnerup, må få nogle gode og udbytterige dage sammen, og til forældre kredsen her ved skolen vil vi sige, at vi fortsat håber på, at den vil støtte os økonomisk ved at møde op – lige så trofast som tidligere – når vi laver arrangementer til fordel for lejrskolearrangementet.

H. Damtoft.

Skolenævnet.

I forældreugen havde skolenævnet i år inviteret skuespiller og filmscensør Arne Ole David til at indlede om emnet: Hvorfor er film forbudt for børn?

Der var stor interesse for emnet hos de få forældre, der var mødt op denne aften, og der var en god diskussion med aftenens indleder.

Vi har i det forløbne år været forskånet for forsømmelser af alvorlig art, således at der ikke fra skolenævnet har været grund til at skride ind.

Enkelte forældre har forsøgt at få udskrevet deres barn fra 8. klassetrin, men har fået afslag. Den stærke mangel på arbejdskraft kan friste forældre, der har egen virksomhed, til at få deres pige eller drengs medhjælp i så henseende.

Der skal ved skoleårets afslutning lyde en tak til skolens inspektør og lærerkræfter for det gode samarbejde, der hersker mellem skole og skolenævn.

E. Høiland Andersen.

Skolenævnets medlemmer:

Husmoder *Vera Madsen.*

Husmoder *Sigrid Hansen.*

Overbetjent *Vagn Jensen.*

Maskinsnedker *Henning Frederiksen.*

Sekretær *E. Høiland Andersen,* formand for skolenævnet.

Årsafslutningen 1961.

(Besøgsdage).

Der holdes frikvarter hver dag kl. 8⁵⁵–9⁰⁵ og 11⁵⁵–12⁰⁵.

TIRSDAG DEN 20. JUNI

Drengeskasser.

			Lærer.	Gæstelærer.
III A (nr. 17)	kl. 8–11	regning	hr. <i>M. Christiansen</i>	hr. <i>V. Lassen</i>
(nr. 18)	- 8–11	engelsk	- <i>F. Hedegren</i>	fru <i>S. Garney</i>
III B (nr. 27)	kl. 8–11	regning	- <i>I. Akselbo</i>	- <i>R. Larsen</i>
(nr. 28)	- 8–11	engelsk	- <i>Hedegård Mikkelsen</i>	- <i>I. Lenzing</i>
4 FA (nr. 17)	kl. 11–12	dansk	fru <i>E. Lorenzen</i>	} hr. <i>S. Frederiksen</i>
	- 12–13	engelsk	- <i>E. Petersen</i>	
3 FA (nr. 12)	kl. 8– 9	dansk	hr. <i>T. Dahlgaard</i>	} fru <i>E. Lorenzen</i>
	- 9–10	engelsk	- <i>B. Poulsen</i>	
3 FB (nr. 12)	kl. 11–12	engelsk	} - <i>E. Kristensen</i>	frk. <i>Marg. Christensen</i>
	- 12–13	dansk		- <i>B. Vollertsen</i>
7 A2 (nr. 14)	kl. 11–12	regning	- <i>F. Fredgaard</i>	} fru <i>E. Jacobsen</i>
	- 12–13	dansk	- <i>A. Bølling</i>	
5 A (nr. 14)	kl. 8– 9	regning	<i>Viceinspektøren</i>	- <i>H. Halling</i>
	- 9–10	dansk	hr. <i>Aage Rasmussen</i>	frk. <i>I. Koefoed Hansen</i>
5 B (nr. 5)	kl. 8– 9	dansk	} - <i>F. Fredgaard</i>	} fru <i>U. Sørensen</i>
	- 9–10	regning		
4 A (nr. 4)	kl. 8– 9	dansk	} - <i>P. Lorenzen</i>	} - <i>S. Vejborg</i>
	- 9–10	regning		
4 B (nr. 4)	kl. 11–12	regning	fru <i>I. Lenzing</i>	} hr. <i>Aage Rasmussen</i>
	- 12–13	dansk	hr. <i>Villy Larsen</i>	
3 A (nr. 32)	kl. 8– 9	dansk	- <i>Aage Rasmussen</i>	
	- 9–10	regning	- <i>K. Lewinsky</i>	
2 A (nr. 3)	kl. 11–12	dansk	- <i>Villy Larsen</i>	
	- 12–13	regning	- <i>V. Lassen</i>	
1 A (nr. 33)	kl. 11–12	dansk	} - <i>Aage Berg</i>	
	- 12–13	regning		
1 B (nr. 35)	kl. 11–12	dansk	- <i>K. Lewinsky</i>	
	- 12–13	regning	- <i>H. Johansen</i>	

Pigeklasser.

			Lærer.	Gæstelærer.
III a	(nr. 25)	kl. 8-11	dansk fru G. Andersen	hr. I. Thomassen
	(nr. 26)	- 8-11	regning frk. J. Cronberg	- Johs. Larsen
III b	(nr. 23)	kl. 8-11	dansk fru E. Petersen	- O. Koefoed
	(nr. 24)	- 8-11	engelsk frk. E. Lindhard	fru H. Munck
3 fa	(nr. 22)	kl. 8- 9	engelsk hr. S. Frederiksen	hr. K. Lewinsky
		- 9-10	dansk fru H. Halling	fru I. Waage Jensen
3 fb	(nr. 22)	kl. 11-12	dansk - E. Claudevitz	hr. H. Johansen
		- 12-13	engelsk hr. O. Koefoed	- K. Lewinsky
7 a2	(nr. 11)	kl. 11-12	dansk frk. B. Vollertzen	- H. Damtoft
		- 12-13	regning - J. Cronberg	- F. Fredgaard
6 læse	(nr. 8)	kl. 8- 9	dansk } fru B. Lundblad	} - G. Rasmussen
		- 9-10	regning }	
5 a	(nr. 7)	kl. 8- 9	dansk - E. Jacobsen	} - Villy Larsen
		- 9-10	regning - E. Claudevitz	
5 b	(nr. 9)	kl. 8- 9	dansk } frk. Marg. Christensen	} - E. Kristensen
		- 9-10	regning }	
5 c	(nr. 10)	kl. 8- 9	dansk - K. Bertelsen	} - A. Bølling
		- 9-10	regning Viceinspektøren	
4 a	(nr. 7)	kl. 11-12	dansk frk. I. Koefoed Hansen	} - P. Lorenzen
		- 12-13	regning - R. Hougs Olsen	
4 b	(nr. 9)	kl. 11-12	regning - R. Hougs Olsen	} - B. Poulsen
		- 12-13	dansk fru I. Starklint	
2 b	(nr. 31)	kl. 11-12	regning - I. Starklint	
		- 12-13	dansk - E. Lorenzen	
2 c	(nr. 1)	kl. 11-12	dansk - U. Sørensen	
		- 12-13	regning frk. K. Bertelsen	
1 b	(nr. 1)	kl. 8- 9	dansk fru I. Waage Jensen	
		- 9-10	regning - I. Starklint	

ONSDAG DEN 21. JUNI

Drengeklasser.

		Lærer.		Gæstelærer.	
7 B1 (nr. 15)	kl. 8-9	tysk	hr. T. Dahlgaard	fru I. Waage Jensen	
	- 9-10	engelsk	- Hedegård Mikkelsen	- S. Vejborg	
7 Bu (nr. 27)	kl. 8-9	regning	- Jhs. Larsen	frk. I. Koefoed Hansen	
	- 9-10	tysk	- P. Lorenzen	fru E. Jacobsen	
7 A1 (nr. 12)	kl. 8-9	regning	- H. Damtoft	frk. K. Bertelsen	
	- 9-10	dansk	- H. Johansen	fru I. Starklint	
6 C (nr. 6)	kl. 8-9	dansk	- O. Koefoed	- B. Lundblad	
	- 9-10	engelsk	- F. Hedegren	- S. Garney	
6 B1 (nr. 5)	kl. 8-9	engelsk	- Hedegård Mikkelsen	- E. Lorenzen	
	- 9-10	dansk	- H. Damtoft	- E. Claudevitz	
6 A1 (nr. 13)	kl. 8-9	regning	- H. Johansen	- H. Halling	
	- 9-10	dansk	- G. Rasmussen	- B. Lundblad	
3 B (nr. 38)	kl. 8-9	regning	- S. Frederiksen		
	- 9-10	dansk	- B. Poulsen		
2 B (nr. 35)	kl. 8-9	dansk	} - J. A. Meyer		
	- 9-10	regning			
2 C (nr. 33)	kl. 8-9	regning	frk. J. Cronberg		
	- 9-10	dansk	hr. S. Frederiksen		

Pigeklasser.

7 b1 (nr. 21)	kl. 8-9	regning	fru R. Larsen	hr. I. Akselbo	
	- 9-10	tysk	frk. B. Vollertzen	- T. Dahlgaard	
7 a1 (nr. 20)	kl. 8-9	dansk	fru Vejborg	fru E. Claudevitz	
	- 9-10	regning	fru R. Larsen	- U. Sørensen	
6 b1 (nr. 22)	kl. 8-9	engelsk	hr. F. Hedegren	frk. E. Lindhard	
	- 9-10	dansk	fru H. Munck	hr. I. Thomassen	
6 a1 (nr. 23)	kl. 8-9	dansk	- H. Munck	- K. Sessingø	
	- 9-10	regning	frk. J. Cronberg	- Aage Berg	
6 a2 (nr. 11)	kl. 8-9	dansk	fru I. Lenzing	- G. Rasmussen	
	- 9-10	regning	frk. I. Koefoed Hansen	- K. Sessingø	
3 a (nr. 36)	kl. 8-9	dansk	} fru G. Andersen		
	- 9-10	regning			
3 b (nr. 34)	kl. 8-9	dansk	- E. Petersen		
	- 9-10	regning	- I. Waage Jensen		
3 u (nr. 37)	kl. 8-9	dansk	- U. Sørensen		
	- 9-10	regning	- K. Bertelsen		
2 a (nr. 31)	kl. 8-9	dansk	frk. Marg. Christensen		
	- 9-10	regning	- R. Hougs Olsen		
1 a (nr. 3)	kl. 8-9	regning	- R. Hougs Olsen		
	- 9-10	dansk	fru H. Halling		

Onsdag den 21. juni kl. 19⁰⁰ er der afslutningsfestlighed i aulaen :

Sangprøve ved frk. Lindsard og hr. Thomassen.

Uddeling af eksamensbeviser og flidspræmier.

Til afslutningen indbydes alle udgående elever og deres forældre og pårørende.

Omflytning med aflevering af de sidste bøger foregår torsdag den 22. juni. Det nye skoleår begynder mandag den 14. august. De nye førsteklasse møder dog først mandag den 21. august kl. 9.

Grundtvigskolen, marts 1961.

Mart. Eskesen.